ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
Odobrava se isplata finansijska sredstva– pomoći za 147 privredna subjekta na području 

Zeničko-dobojskog kantona namijenjenih saniranju dijela direktnih šteta usljed poplava, po drugom 
Javnom pozivu, u ukupnom iznosu od 804.003,00 KM (slovima: osamstočetirihiljadeitri 
konvertibilne marke). 

II. 

Sredstva iz tačke I. ovog zaključka bit će isplaćena prema Spisku korisnika finansijskih 
sredstava – pomoći namijenjenih saniranju direktnih šteta usljed poplava kod privrednih subjekata, 
po drugom Javnom pozivu, koji čini sastavni dio ovog zaključka.